
 
KLASA: 119-01/25-01/0016 
URBROJ: 0479-2/3-25-0005 
 
Na temelju članka 26. Statuta Agencije za osiguranje radničkih tražbina („Narodne novine“ broj 
112/17), ravnatelj Agencije za osiguranje radničkih tražbina donosi 

 

 
ODLUKU O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG NATJEČAJA 
 
objavljenog u Narodnim novinama broj 35/2025. od 28. veljače 2025. godine, na mrežnoj stranici 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici Agencije za osiguranje radničkih tražbina, za 
sljedeće radno mjesto: 

SLUŽBA EKONOMSKO-FINANCIJSKIH I RAČUNOVODSTVENIH POSLOVA 

ODJEL ISPLATA RADNIČKIH TRAŽBINA 

1. Savjetnik – 1 izvršitelj – na određeno vrijeme do povratka službenice s rodiljnog dopusta, uz  

    obvezni probni rad u trajanju od 6 mjeseci 

 

 

 

Agencija za osiguranje radničkih tražbina 

 

 
 

 
 
 

 

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/oglasi/o8393345.html

